postea in reversione quam fecit dictus procurator cum testibus predictis et me
notario diete custodie deridendo clamabant post dictum procuratorem et testes

predictos et me notarium , dicendo rusticitates et improba verba.

(S. N.) Ego Actavianus quondam Uliverii imperialis aule auctoritate notarius pre-

dictis omnibus interfui, eaque rogatus a dicto Danielle scripsi et publice consignavi.

XXXV. — Privilegio per il quale il Comune di Firenze libera i SignoìH e gli

uomini di Ricasoli da ogni dazio, eccettuato quello di una libbra d'argento

che sono consueti di dare annualmente.

1234 Novembre 22. - Provvisioni del Duca d' Atene. - Balie, 5, pag. 50 (1).

In dei nomine , amen. Anno dominice incarnationis millesimo duoentesimo

trigesimo quarto, indictione octava , die vigesimo secundo intrate novembri. Ex

(1) Il documento e ingerito nell'atto di conferma fatto dal Duca d'Atene nel 1342, che è dei

seguente tenore :

In nomine dei, amen. Cum coram inclito pviiieipe et domino, domino Gualtcrio Aethenarnm

duce civitatis Florcntie et inrisditionia cius domino generali, fuerit cxliibita et oblata pctitio tenori»
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precepto domini lohannis ludicis Romani consulis deique gratia potestà! is Florentie

consilium generale et speciale comunis Florentie ad sonum campane in palatio

comunis more solito congregatum est, ad quod consilium vocate fuerunt capita-

dines artium et decem boni viri per sextum per precones comunis, ut moris est.

In quo enira Consilio ad petitionem et positionem Ranerii de Ricasole et Alberti

fratris sui et etiam ad impositam diete potestatis et eorum consilium supradictum

voluit statuii sententiavit et iudicavit quod admodo domini et comune et homines
de Ricasole non teneanlur nec possint nec debeant solvere vel dare comuni Flo-

rentie nec cogantur solvere et dare comuni Florentie datium vel acaptum, nisi

unam libram argenti tantum annuatim ut consueti sunt. Et si sunt in aliquo banno
occasione datii vel acapti extrahantur de banno, et bannis comunis Florentie

cancellentur, non obstante aliquo vel aliquibus capitulis constituti vel aliquo Consilio

quod contra diceret; et si potestas inde in aliquo tenotur ipsum inde absolverunt.

Testes Dosce camerarius comunis, Bonanicus {sic) notarius, Falcone de la Vaccaia,

Uguccio Pamelli, Sanese intr' a' Capellai. Ego Donadeus Petri Baldi dei gratia sancte

Romane ecclesie et nunc comunis Florentie notarius, de mandato diete potestatis

scripsi et in publicam formam redegi.